
新型コロナウィルス感染者の発生について（お詫びとお知らせ） 第１報 

 

 

新型コロナウィルス感染予防に日々努めてまいりましたが、令和４年２月６日に当法人

が運営をしております久喜市養護老人ホーム偕楽荘の入所施設においてご利用者様１名に

陽性反応がありました。該当するご利用者様は管轄保健所の指示にて入院となっておりま

す。皆様には多大なるご心配とご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。 

濃厚接触者として挙げられているご利用者様が１名いらっしゃいますので、併設の偕楽

荘デイサービスセンターは一時休業とさせていただいております。 

管轄保健所のご指導を仰ぎながら、より一層の感染防止に向け対策を行い、拡大の防止

に努めてまいります。引き続き新たな情報が分かり次第ご報告させていただきます。 

 

 

令和４年２月７日        

久喜市養護老人ホーム偕楽荘 

偕楽荘デイサービスセンター 

管理者  塩 崎  守 


